同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 369,992,615 99.7965 754,520 0.2035 0 0.0000

(二)关于议案表决的有关情况说明

1、 本次股东大会审议并通过了《关于子公司光明农牧科技有限公司对外投资的议

案》等一项非累积投票议案。

2、上述提案为普通议案，已获得出席本次股东大会的股东所持表决权的二分之一以上

表决通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京颐合中鸿（上海）律师事务所

律师：黄庭初、周一

2、律师见证结论意见：

北京颐合中鸿（上海）律师事务所认为，本次股东大会的召集、召开程序符

合法律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，出席会议人员及召集人的

资格合法有效，本次股东大会未有股东提出临时提案，会议表决程序符合法律、

法规和规范性文件以及《公司章程》的规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

（详见上海证券交易所网站《北京颐合中鸿（上海）律师事务所关于上海梅林正

广和股份有限公司 2020年第二次临时股东大会的法律意见书》）。

特此公告。

上海梅林正广和股份有限公司

2020年6月9日

证券代码：

300736

证券简称：百邦科技 公告编号：

2020-033

北京百华悦邦科技股份有限公司关于董事减持计划实施进展暨减持时间过半的公告

公司董事陈进先生，保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

北京百华悦邦科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年3月4日在巨潮资讯网

上披露了《关于董事减持股份预披露的公告》（公告编号：2020-015），公司董事陈进先生

因个人资金需求，计划自本公告发布之日起3个交易日后的6个月内，以大宗交易或集中竞

价的方式减持本公司股份累计不超过1,013,400股（占公司总股本比例0.78%）。 其中，通

过证券交易所集中竞价交易方式进行减持的，将于本减持计划公告之日起15个交易日之后

进行。

鉴于董事陈进先生的减持计划时间过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》（中国证监会公告[2017]� 9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将陈进先生股份减持计划实施进展情况

披露如下：

一、股东减持情况

1、本次减持情况

本次减持计划披露后至本公告披露日，陈进先生通过集中竞价方式累计减持公司股票

405,000股，占公司总股本的0.31%。本次减持计划尚未实施完毕，以下为减持的具体情况：

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持数量（股） 占总股本的比例

陈进 集中竞价 2020年3月26日 9.45 150,000 0.1157%

陈进 集中竞价 2020年3月27日 9.47 255,000 0.1966%

合计 - - - 405,000 0.3123%

注：（1）陈进先生本次减持的股票405,000股均来自公司首次公开发行前股份及公司

资本公积转增股份；（2） 本公告中所述总股本已剔除公司回购专用账户中的股份数量

877,000股。

2、股东本次减持前后持股情况

姓名 股份性质

本次减持前持有股数 本次减持后持有股数

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

陈进

合计持有股份 4,053,600 3.1255% 3,648,600 2.8132%

其中：无限售条件股份 1,013,400 0.7814% 608,400 0.4691%

有限售条件股份 3,040,200 2.3441% 3,040,200 2.3441%

二、其他说明

1、陈进先生减持股份计划未违反《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公

司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、陈进先生减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，截至本公告披露日，本次减

持与此前披露的减持计划一致。

3、陈进先生不是公司控股股东或实际控制人，其减持计划的实施不会导致公司实际控

制权发生变更，不会对公司治理结构、持续经营产生影响。

4、公司将持续关注陈进先生股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、陈进先生出具的《股票减持时间过半告知函》。

特此公告。

北京百华悦邦科技股份有限公司董事会

二○二○年六月八日

证券代码：

603595

证券简称：东尼电子 公告编号：

2020-045

浙江东尼电子股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江东尼电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年10月24日召开第二届董事

会第十二次会议，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公